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	7/8ήμερη «Παραλίες Αιγαίου & Ιονίου»
με το πολυτελές Costa neoClassica

	Ημέρα
	Λιμάνι 
	Άφιξη
	Αναχώρηση

	1η
	Πειραιάς 
	Επιβίβαση
	22:00

	2η
	Μύκονος 
	08:00
	-

	3η
	Μύκονος
	-
	00:00

	4η
	Σαντορίνη
	08:00
	20:00

	5η
	Εν πλω
	-
	-

	6η
	Μπάρι (Απουλία), Ιταλία
	08:00
	18:00

	7η
	Κέρκυρα 
	07:00
	14:00

	8η
	Πειραιάς
	14:00
	Αποβίβαση
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Ημερομηνίες αναχωρήσεων
Μάιος: 15, 22, 29, Ιούνιος: 5, 12, 19, 26,  Ιούλιος: 03, 10, 17, 24, 31, Αύγουστος: 01, 08, 15, 22, Σεπτέμβριος: 04, 11, 18
	Τιμές κατ’ άτομο σε δίκλινη καμπίνα

	
	Εσωτ. Classic – IC
	Εσωτ. Premium – IP
	Εξωτ. Classic – EC
	Εξωτ. Premium – EP
	3ος/4ος ενήλικας

	Ημερ. Αναχ. 
	Τιμή Προσφοράς
	Τιμή Προσφοράς
	Τιμή Προσφοράς
	Τιμή Προσφοράς
	Τιμή Προσφοράς

	15/5/2017
	409 €
	459 €
	609 €
	689 €
	50% 

Έκπτωση στις τιμές του τιμοκαταλόγου ανάλογα 
με την κατηγορία καμπίνας

	22/5/2017
	509 €
	559 €
	709 €
	789 €
	

	29/5/2017
	509 €
	559 €
	709 €
	789 €
	

	5/6/2017
	559 €
	609 €
	759 €
	839 €
	

	12/6/2017
	609 €
	659 €
	809 €
	889 €
	

	19/6/2017
	609 €
	659 €
	809 €
	889 €
	

	26/6/2017
	609 €
	659 €
	809 €
	889 €
	

	3/7/2017
	659 €
	709 €
	859 €
	939 €
	

	10/7/2017
	709 €
	759 €
	909 €
	989 €
	

	17/7/2017
	709 €
	759 €
	909 €
	989 €
	

	24/7/2017
	759 €
	809 €
	959 €
	1039 €
	

	31/7/2017
	859 €
	909 €
	1109 €
	1189 €
	

	7/8/2017
	909 €
	959 €
	1159 €
	1239 €
	

	14/8/2017
	909 €
	959 €
	1159 €
	1239 €
	

	21/8/2017
	859 €
	909 €
	1109 €
	1189 €
	

	28/8/2017
	759 €
	809 €
	959 €
	1039 €
	

	04/9/2017
	759 €
	809 €
	959 €
	1039 €
	

	11/9/2017
	709 €
	759 €
	909 €
	989 €
	

	18/9/2017
	659 €
	709 €
	859 €
	939 €
	

	Επιβάρυνση μονόκλινου 
	30% στις ανωτέρω τιμές

	Παιδιά Δωρεάν:
	Παιδιά κάτω των 18 ετών όταν μοιράζονται την καμπίνα με δυο ενήλικες πληρώνουν τα λιμενικά έξοδα 140 €

	Λιμενικά & λοιπά έξοδα
	140 €
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Παιδιά κάτω των 


18 ετών


Δωρεάν!!!








ΕΠΙΒΙΒΑΣΗ & ΑΠΟΒΙΒΑΣΗ ΣΤΟ ΠΕΙΡΑΙΑ!!!








Πακέτο Ποτών Pranzo&Cena


Δωρεάν!!!








Περιλαμβάνονται: Η διαμονή σε καμπίνα της επιλογής σας, πλήρης διατροφή (πρωινό, μεσημεριανό, δείπνο) καθημερινά στο κρουαζιερόπλοιο (για τα Club & Samsara εστιατόρια υπάρχει χρέωση κατ’ άτομο), πακέτο ποτών "Pranzo & Cena" με κρασί, μπύρα και αναψυκτικά δωρεάν κατά την διάρκεια του μεσημεριανού και βραδινού, υπηρεσία δωματίου δωρεάν στις premium κατηγορίες (υπάρχει χρέωση στις κατηγορίες classic), συμμετοχή στις δραστηριότητες και τις υπηρεσίες που προσφέρει το κρουαζιερόπλοιο (σε κάποιες υπάρχει χρέωση), το πρόγραμμα διασκέδασης και ψυχαγωγίας, γυμναστήριο και ασφάλιση – επαγγελματικής ευθύνης.


Δεν περιλαμβάνονται:  Λιμενικά & λοιπά έξοδα 140 €, Αεροπορικά εισιτήρια, μεταφορές από/προς λιμάνι/αεροδρόμιο, κατανάλωση ποτών και αναψυκτικών πέραν του ανωτέρου προσφερόμενου πακέτου Pranzo & Cena, χρέωση παροχής υπηρεσιών κρουαζιερόπλοιου (φιλοδωρήματα), ταξιδιωτική ασφάλεια (προτείνεται), προαιρετικές εκδρομές στα λιμάνια προσέγγισης, οι υπηρεσίες του κέντρου αισθητικής και αναζωογόνησης, οι αγορές από τα καταστήματα του πλοίου, προσωπικά έξοδα και ότι δεν αναφέρεται ρητά στα περιλαμβανόμενα.


Χρέωση παροχής υπηρεσιών: Ενήλικες 10 € το άτομο την ημέρα • Παιδιά & νέοι 4-14 ετών: 50% • Παιδιά έως 4 ετών: ΔΩΡΕΑΝ. Τα ποσά είναι κατ’ άτομο και είναι αναπόσπαστο τμήμα της τιμής της κρουαζιέρας, χρεώνονται αυτόματα στο λογαριασμό της καμπίνας και καταβάλλονται στο πλοίο. 


ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ


Για την ολοκλήρωση της κράτησης και σύμφωνα με τη πολιτική της εταιρίας, είναι απαραίτητο να προσκομίσετε τα πλήρη στοιχεία όλων των επιβατών όπως αυτά αναγράφονται στο (α) Διαβατήριο (α)/Ταυτότητα (ες) ανάλογα με τη κρουαζιέρα που έχετε επιλέξει (Ονοματεπώνυμο, Ημερομηνία και Τόπος Γέννησης, Ημερομηνία έκδοσης και λήξης, Εκδούσα Αρχή). 


Επιπλέον είναι απαραίτητο να αποστείλετε τα στοιχεία επικοινωνίας (Ονοματεπώνυμο και Κινητό τηλέφωνο) ενός προσώπου (συγγενικού ή φιλικού) ως Επαφή Εκτάκτου Ανάγκης. 


Για τη συμμετοχή σας στην ανωτέρω κρουαζιέρα είναι απαραίτητο να έχετε διαβατήριο σε ισχύ ή ταυτότητα νέου τύπου. 


Για την επιβεβαίωση απαιτείται 30% προκαταβολή της συνολικής αξίας της κράτησης και εξόφληση 30 ημέρες πριν την αναχώρηση της κρουαζιέρας. Για τις κρατήσεις που πραγματοποιούνται σε χρονικό διάστημα μικρότερο των 30 ημερών απαιτείται άμεση εξόφληση.


Pranzo & Cena πακέτο ποτών: Το κρασί, η μπύρα και τα αναψυκτικά σερβίρονται με το ποτήρι κατά την διάρκεια των γευμάτων μόνο (μεσημέρι & βράδι)








Για περισσότερες πληροφορίες και κρατήσεις:

Τηλ: 210 325 9900, Φαξ: 210 325 9999 - Email: info@orangecruises.gr  website: www.cruiseway.gr

